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2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

EĞİTİM VE SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ   

 

 
Proje Adı:  Dein Deutscher Assistent 

 

Proje Tanıtımı : Öğrenciler Scratch yazılımını kullanarak kendi bilgi ve deneyimleri ile 

bilgisayarda online 2000 kelimelik bir Almanca- Türkçe ve Türkçe- Almanca çeviri programı 

üretecekler. Program içerisine kendi Almanca derslerinde kullandıkları kelimeleri ekleyip 

seviyelerindeki kelimelerle zenginleştirecekler ve bir alt / üst seviyedeki kelimeleri de 

kullanacaklar. Üretilen bu online sözlük okul öğrencilerinin de kullanımı için tanıtılacak.  

 

Proje Ortakları : Bilişim ve Teknoloji Öğretmeni Erkan İslamoğlu 

 

Proje Süresi : 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 2. Dönemi 

 
 

1 Projenin amacı: 

 Öğrencilerin kendi bilgi ve deneyimleri ile ürettikleri online sözlüğü okul öğrencilerinin de kullanımı 

için tanıtarak öğrencilerin dikkatini toplamak. Bu sayede öğrencilerin Almanca kelime öğrenimine olan 

ilgisini arttırıp daha fazla kelimeyi daha kolay öğrenmelerini sağlamak. 

2 Proje çıktıları ve başarı ölçütleri : 

 
a. Etkinliklere katılan öğrencilerin sayısı. 

b. Bilinçlendirilen öğrenciler ve veliler 

c. Düzenlenen panolar 

d. Okulun görünür yerlerine asılan afişler  

e. Sosyal medyada yapılan faliyetler 
 

3 Yapılması Planlanan Faaliyetler: 

-Öğrenciler ile A2.2 seviyesinde kullanılan kelimeleri saptamak için onlara bir ön sunum 

yapılacak. 

-Belirlenen kelimelere ekleme yapmak için 11.sınıflar içerisinde en çok zorlanılan kelimeler 

anketi hazırlanacak. 

-Bilişim ve Teknoloji öğretmeninin değerlendirmesinden geçmek üzere program Erkan 

İslamoğlu’na sunulacak. 

-Okul öğrencilerine programı tanıtmak için afişler ve sloganlar hazırlanacak. 

     -Almanca zümresi tarafından programı kullanmaya teşvik amaçlı kelime ödevleri verilecek. 

       -Programın kullanım sıklığını ve oranını ölçmek için sunumundan 1 ay sonra tekrar anket 

hazırlanacak. 
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Okul Müdürü 


